
 

Stránka 1 z 1 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
VZ: 

„Správa a servis nadstavbového systému Městského kamerového systému hlavního města Prahy“ 
zadávaná dle ust. § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“) 

Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE   

Operátor ICT, a.s., se sídlem Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7, IČO: 02795281 (dále jen „zadavatel“), 

zahájil dne 15. 7. 2025 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do věstníku veřejných 

zakázek otevřené řízení na veřejnou zakázku s názvem Správa a servis nadstavbového systému 

Městského kamerového systému hlavního města Prahy.           

Na základě výsledku posouzení a hodnocení nabídek zadavatel r o z h o d u j e  o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e   

Z.L.D. s.r.o. 
Sídlo: Vánková 796/6,  

181 00 Praha 8 
IČO: 25631365 

 
a  s v é  r o z h o d n u t í  V á m  t í m t o  o z n a m u j e .  

O d ů v o d n ě n í: 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek. Výsledek hodnocení je uveden v přiložené Zprávě o hodnocení nabídek. Vybraný 
dodavatel zároveň prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 
Příloha č. 1 – Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  
 
Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust.           
§ 241 ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 
V Praze  
 
 
 
________________________________________ 
Ing. Luboš Kratochvíl, MBA 
předseda představenstva 

 
 
 
________________________________________ 
Ing. Roman Hrobský 
člen představenstva 

 


		2025-09-12T13:00:16+0200
	Ing. Roman Hrobský


		2025-09-12T13:31:53+0200
	Luboš Kratochvíl




